



Festmøte FOR

JERN OG MET.-SEKSJONEN

FREDAG 1. APRIL I
ØSTKANTEN FOLKETS HUS
KL. 18.30. MØT PRECIS!

PROGRAM

Hovedtale ved Brynjulf Mugaas

Fremmedarbeiderappell

Hilsningstale fra brygga

Filmen 1.mai - enhet på klassekampens
grunn vises

Mai-ensemblet opptrer

Steinar Ofsdal spiller hardingfele

Asbjørn Elden, klubbformann
leser egne dikt

Stein og Jord spiller til DANS

Diskusjon av paroler

Allsang

Salg av snitter, øl og brus

Utlodning

Bokdisk

TA MED FAMILIE OG VENNER!

faglig 1.mai-

front 1977 -enhet på klassekampens grunn!

Stadig flere protesterer mot at arbeidsfolk skal bære byrdene av krise i form av lønnsnedslag, dyrtid, permitteringer og oppsigelser. Storkonsernene får fritt sende milliardbeløp til utlandet, mens arbeidsløsheten i Norge øker - dette er DNA-regjeringas måte å "sikre arbeidsplassene" på.

Ledelsen i LO stempler rettferdige streiker som ulovlige, og velsigner streikebryteriet. Regjeringa sender politi mot arbeidere som er i streik! Jern- og metall-ledelsen støtta aldri Jøtulstreiken, og Oslo Samorg gikk samla mot bryggearbeidernes streik.

Kampinnstilte arbeidere blir møtt med disiplinærtiltak, svartelisting og yrkesforbud. Ved hjelp av slike terrormetoder og storstilt kommunisthets forsøker DNA- og LO-ledelsen å hindre all opposisjon mot deres arbeiderfiendtlige politikk.

Dette har de IKKE greid!

Klassekamptoga har prega 1.mai siden 1968, og har for hvert år økt kraftig i antall og styrke. I Oslo har faglig 1.mai-front (FFF) vært det største toget de siste 4 åra. I fjor gikk 10.000 i FFF-toget, og bare i faglig-seksjonen var det flere som deltok enn i hele Samorg.-toget!

FFF er et bredt klassekamptog som samler alle arbeidere og grupper som vil reise egne krav 1.mai - enten det er "små" eller store krav. Det er reservasjonsrett i toget, dvs. en trenger ikke å ta stilling til alle parolene, og partiseksjoner er ikke tillatt. FFF samler alle som vil slåss mot imperialismen, monopolkapitalen og DNA/LO-ledelsens arbeiderfiendtlige politikk.

I skarp motstrid til dette står valgkamptoga i år. Samorg-togets hovedparole er: "Fortsatt arbeiderstyre og A-regjering". SV-ledelsen, som før har vært et haleheng til dette toget, har nå brutt "samarbeidet" fordi de ikke fikk en taler ved siden av Oddvar Nordli. Siden det er valgår i år, ønsker SV å markere partiet sitt 1.mai, og kommer sannsynligvis til å ha eget tog.

Ingen av disse togene uttrykker arbeiderklassens voksende kampvilje og krav 1.mai, men har som mål å sikre DNA og SV's taburetter på tinget til høsten. Ingen av disse toga er anti-imperialistiske, men støtter seg på hver sin supermakt.

Derfor bør vi jern- og metallarbeidere reise krava våre i FFF 77.

Jern- og metallindustrien har vært sterkt ramma av permitteringer og oppsigelser.

Ved å dekke seg bak Kleppe-pakka har bedriftsledelsen forsøkt å nekte lokal lønnsgliding.

Forslag om bedring av arbeidsmiljøet, mot tvungen overtid, om betaling for spisepauser, kortere arbeidsuke, lengre ferie, fri med lønn på innklemte arbeidsdager, overtidspålagt for innarbeiding av fridager, minstelønn på kr.35 i bransjen, bedre kantineforhold samt forhold ved hybelhus og bedriftsboliger, rett til fagforeningsmøter i arbeidstida m.m. er krav vi må diskutere. Videre særegne krav fremmedarbeiderne har - som rett til permisjon ved hjemreiser, økonomisk stønad til norskundervisning, fri på helligdager - og særegne kvinnekrav som: 6 mndr. svangerskapspermisjon med lønn, åpningstidene på daghjemmene m.m.

RETS LOKALE KRAV, OG TA DEM MED TIL DISKUSJONEN PÅ MØTET 1.APRIL!

Vend ryggen til valgkamptoga